tecnologia inverter, ciclo quente/frio.

Un 2 2.126,03 4.262,06

3
Serviço de instalação de equipamentos de ar
condicionado de 36.000 BTU e 12 BTU, tipo
split.

Serviço 4 599,41 2.397,64

7. DO VALOR ESTIMADO

7.1. O valor total estimado para a aquisição é de R$    21.049,34 (vinte e um mil quarenta e
nove reais e trinta e quatro centavos)​​  . 

 

8. DA VISTORIA TÉCNICA

8.1. A Vitoria poderá ser solicitada por  telefone  (61) 3445-7021, mediante solicitação
de agendamento na Diretoria de Répteis, Anfíbios e Artrópodes - DRAA.

8.2. Não tendo realizado a vistoria de que trata este título, a licitante não poderá arguir